003 – EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA DA SELEÇÃO DE

ALFABETIZADORES POPULARES Nº 001/2025

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA
SELEÇÃO E COMPOSIÇÃO DE BANCO
PARA PROFESSORES NO ÂMBITO DO
PROGRAMA BRASIL ALFABETIZADO –
PBA.

MARCIO CAPRINI, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no

uso legal de suas atribuições, através da Secretaria de Educação e da comissão
designada para processos seletivos, divulga a classificação  final que segue
relacionada abaixo:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/RS,
25 DE ABRIL DE 2025

MARCIO CAPRINI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Joceli Paim Zorzan

Secretário Municipal de Administração

CANDIDATO CURRÍCULO  ENTREVISTA TOTAL

Mariliza Amadey Borsato  9,0 8,0 17,0

Zelinda Manoel Antonio 5,0 5,0 10,0